PAGE
2

[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

решение
23.10.2023                               с.Курай                                                           № 23-143Р
 О внесении изменений в Решение «О бюджете  Курайского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 20 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края
РЕШИЛ:
Внести в Решение  « О бюджете Курайского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» от 26.12.2022 №18-100Р,следующие изменения:

1. Подпункт 1 Пункта 1 «Основные характеристики бюджета Курайского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»
заменить следующей редакцией:
1.1 Утвердить основные характеристики бюджета Курайского сельсовета(далее по тексту местный бюджет) на 2023год:

1.1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 9 712 250,15рублей;

1.2) общий объем расходов местного бюджета в сумме
9 964 611,57рублей;

1.3) дефицит местного бюджета в сумме 252 361,42 рублей;

1.4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета местного в сумме 252 361,42  рублей на 2023 год согласно приложению 1
к настоящему Решению.

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период на 2024- 2025 год:

2.1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 7 379 700,00 рублей и на 2024 год и в сумме 7 434 692,00 рублей на 2025 год
2.2) общий объем расходов местного бюджета на 2024 год в сумме 7 379 700,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы 193 938,0 рублей,  на 2025 год в сумме 7 434 692, 00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 389 201,0 рублей;

2.3) дефицит  местного бюджета на 2024 год в сумме 0 рублей и
 на 2025 год в сумме 0 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год
в сумме 0 рублей и на 2025 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. В пункт 2. Доходы бюджета Курайского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов, приложению 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. В пункт 3. «Распределение на 2023 год и плановый период
2024 - 2025 годов расходов бюджета Курайского сельсовета по бюджетной классификации Российской Федерации» внести следующие изменения: приложение 3,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям 3,4,5 соответственно, к настоящему Решению.
5. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

6. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов                                            Г.А. Зарубицкий

Глава сельсовета                                                                      С.А. Гаврилов

_1238390178.bin